




















[image: CasinoArena.cz]


 






 



	[image: CasinoArena.cz Facebook]











Menu


	Nejlepší casina
	Nejlepší automaty
	Jak začít
	Hrací automaty
	Kasino zajímavosti
	Casino hry zdarma
	Online casino
	Casino bonusy




[image: CasinoArena.cz Facebook]








 







Online casino


	

CasinoArena.cz

> 

	

Online casino








Online casino bonus bez vkladu ▶️ jen za registraci


10.03.2024 09:27
 | Autor: Tadoch 


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz














	Nejlepší casino bonusy – REGISTRACE ZDARMA
		Hodnocení	Bonus	Do výše	
	[image: Online casino MerkurXtip]	[image: 2.5]	ANO	200 Kč zdarma
za registraci	HRAJ NYNÍ
	[image: Online casino Sazka Hry]	[image: 2.5]	ANO	50 000 Kč
+ 100 free spinů	HRAJ NYNÍ
	[image: Online casino Apollo Games]	[image: 3]	ANO	5 000 Kč
+ 100 free spinů	HRAJ NYNÍ



18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.

  Casino bonus bez vkladu na konto je mezi českými hráči tím nejžádanějším. Mnohdy stačí jen vyplnit registrační formulář a bonusové peníze jsou vaše. To zvládnete online, během několika minut. 
  

  TOP BONUSY – BONUSY PRO CZ HRÁČE
NEJVÝHODNĚJŠÍ BONUSY – TYPY BONUSŮ 
  

                                                          [image: ONLINE CASINO BONUS bez vkladu]                          Foto: Shutterstock
  Co je online casino bonus bez vkladu?
  Casino bоnus bеz vklаdu na konto je jeden z typů marketingových pobídek, ktеré využívají іntеrnеtоvá kаsіnа. Tyto odměny mohou získat hráči ve vybraných online casinech – buď jako odměny za registraci, nebo za věrnost.
  Casino Bonusy mají obvykle podobu volných spinů nebo peněžité odměny. Někdy ale lze jako casino bonus brát i další výhody pro hráče, jako je například možnost hrát během hry na online automatech o casino jackpoty.
  	VYZVEDNĚTE SI BONUS BEZ VKLADU NYNÍ
	✅ Betano	500 free spinů za ověření	HRAJ NYNÍ
	✅ Fortuna	300 Kč zdarma za ověření	HRAJ NYNÍ
	✅ SynotTip	300,- bez nutnosti vkladu	HRAJ NYNÍ
	✅ Apollo	100 free spinů za registraci	HRAJ NYNÍ
	✅ Betor	100 free spinů za registraci	HRAJ NYNÍ
	✅ MerkurXtip	200 Kč za registraci zdarma	HRAJ NYNÍ
	18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.



  Online casino bonus za registraci bez vkladu CZ
  Online casina se všemožně snaží oslovovat nové a nové hráče, a tak nabízí lepší a lepší bonusy. Konkurence mezi hernami je velká a s novými licencemi se bude neustále zvětšovat. To je skvělá možnost pro nás hráče, získat ty nejlepší bonusy.
  Mezi ty nejžádanější a také nejvýhodnější již dlouhodobě patří casino vstupní bonus bez vkladu na váš herní účet. Díky těmto bonusům se novým hráčům nabízí možnost získat peníze jen za dokončení registrace. V některých případech vás online casina odmění už za vyplnění registračního formuláře – což je první nezbytný krok pro získání herního účtu. Veškeré odměny, které online casina nabízí samozřejmě můžete ihned využít ve hře, případně s nimi naložit dle svého uvážení.
  [bookmark: CZ]Online casino bonus bez vkladu (za registraci)
  Během roku 2023 získaly od Ministerstva financí ČR licenci pro provoz online casina další subjekty. Licenci pro provozování technických her na internetu tak vlastní již 25 firem – všechny naleznete v takzvaném White listu.
  [bookmark: nejvyhodnejsi]
  V současné době si tak hráči mohou vybírat z několika výhodných casino bonusů bez vkladu na herní konto. Každý z bonusů má jinou výši a také požadavky na jejich získání se casino od casina liší. My vám přinášíme přehledný seznam těchto bonusových nabídek, díky kterými si můžete vyzkoušet hru o opravdové peníze bez vkladů na herní konto a leckdy vyhrát i zajímavé částky.
  	PENĚŽNÍ BONUSY BEZ VKLADU NA ÚČET V ONLINE CASINU
	🇨🇿 CASINO	 💵 HODNOTA	ℹ️ INFO
	Fortuna	300 Kč	ZDE
	Betano	100 Kč	ZDE
	Sazka Hry	300 Kč	ZDE
	SYNOT TIP	300 Kč	ZDE
	MerkurXtip	200 Kč	ZDE


  Nejvýhodnější bonusy bez vkladu do online casina obdržíte buď najednou, nebo postupně v průběhu registrace. Využít můžete všechny zde zmíněné bonusy. Pokud by se vám tak náhodou v některém casinu nepoštěstilo, tak na vás čeká bonus další. Právě v lákavé nabídce bonusů pro české hráče tkví výhoda online casin. Celkem lze aktuálně získat tisíce korun a stovky free spinů.
  [bookmark: betano-no-deposit-bonus]1️⃣ Betano 500 free spinů + 100 Kč zdarma
  Online casino Betano si pro nové hráče nachystalo celou řadu bonusů. Mezi nejzajímavější lze zařadit tzv. no deposit bonusy. Za dokončení registrace lze získat 400 free spinů do hry Multi Vegas 81 + dalších 100 toček ve hře Betano HOT při použití promo kódu MEGABONUS a k tomu navíc bonus "Sázka zdarma" v hodnotě 100 Kč.
  Nezapomeňte ani na vkladový bonus až 600 Kč, který lze získat opravdu velice snadno. Vložíte si 600 Kč na účet, následně se za stejnou částku pobavíte u hracích automatů a Betano vám na účet připíše 600 Kč. Vloženou částku na casino konto je nutné pouze 1x protočit.
  [image: sipka] KLIKNĚTE SEM a založte si Betano herní účet

	Vše zvládnete během několika minut online
	Za registraci získáte "Sázku zdarma" 100 Kč a 500 free spinů
	Využít lze i unikátní vkladový bonus 600 Kč na Vegas hry


  [image: Zaregistruj se v online casinu Betano a hraj nyní]

  [bookmark: 500]2️⃣ SYNOT TIP automaty – bonus bez vkladu
  Naprostou jedničkou v bonusech bez vkladu na herní konto, alespoň co se výše bonusu týče, je ten od SYNOT TIP casina. Díky němu na každého hráče čeká bonus 300,-, související s dokončením registrace. Tento bonus dostanete ve dvou částech v návaznosti na průběhu registrace. Prvních 150,- dostanete za ověření identity a dalších 150,- za ověření bankovního účtu.
  [image: sipka] KLIKNĚTE ZDE a přejděte na stránku SYNOT TIP

	Za dokončení registrace získáte 300,- zdarma
	Vklad s promokódem vám přinese další bonusy
	Celková hodnota bonusů může činit až 50 900 Kč


  [image: Zaregistruj se v online casinu SYNOT TIP a hraj nyní]

  Bonusové částky jsou připisovány v takzvaných Benefit Bodech (BB), které můžete ihned využít ve hře a to v poměru 1 BB = 1 Kč. Všechny případné výhry při hře za benefit body už jsou pak vypláceny v reálných penězích.
  [bookmark: Fortuna]3️⃣ Fortuna 300 Kč bonus bez vkladu
  Další skvělý bonus, který získáte bez vkladu na hráčské konto, nabízí největší české online casino Fortuna Vegas. Za vytvoření online účtu a jeho ověření dostanete ihned odměnu 300 Kč. Tu můžete opět ihned využít na libovolných hrách.
  To však není vše. Pokud se odhodláte provést první vklad ve výši alespoň 500 Kč, Fortuna vám navíc připíše 500 free spinů do her od Kajotu. Hodnota tohoto bonusu je dalších 500 Kč, takže hned na uvítanou vám Fortuna nabídne bonusy v celkové výši 800 Kč.
  
	
FORTUNA - založ si účet online a získej skvělý bonus


	
  [image: Zaregistruj se v online casinu Fortuna a hraj nyní]

	
Bonus 300 Kč zdarma a 500 free spinů

Zaregistruj si online účet u Fortuny. Čeká na tebe 300 Kč zdarma za dokončení registrace + 500 free spinů k prvnímu vkladu.

KLIKNI ZDE a začni hrát u Fortuny







  [bookmark: Betor]4️⃣ Betor: free spiny bez vkladu
  Další zajímavý bonus dostanete od online casina Betor. Bonus dostanete ihned po dokončení registrace obdržíte 100 free spinů ve hře Hunter’s Dream 2. Každý z těchto spinů má hodnotu 2 Kč a celková hodnota uvítacího bonusu tak dosahuje 200 Kč.
  [image: sipka] Klikněte ZDE a otevřete si stránky BETORU

	Klikněte na "Registrace" a postupujte dle instrukcí
	Dokončete registraci a získejte 100 free spinů
	Dalších 50 free spinů obdržíte ke vkladu


  [image: Zaregistruj se v online casinu Betor a hraj nyní]

  [bookmark: Sazka]5️⃣ 300 Kč bonus za registraci od Sazka Her
  I tento bonus obdržíte v návaznosti na dokončení registrace. Vyplňte registrační formulář, ověřte e-mail, nastavte si herní limity a ověřte svou totožnost a bonus ve výši 300 Kč od Sazka Hry je váš. Jak s ním naložíte je jen na vás. A neopomeňte si vyzvednout také 100 free spinů ve hře Kancelářská 81 v hodnotě 200 Kč.
  
	
SAZKA HRY - založ si účet online a získej skvělý bonus


	
  [image: Zaregistruj se v online casinu Sazka Hry a hraj nyní]

	
Bonus až 50 000 Kč ke vkladu a 300 Kč zdarma

Získej ihned 300 Kč za registraci a 100 free spinů ve hře Kancelářská 81 za provedení prvního vkladu ve výši alespoň 100 Kč.

KLIKNI ZDE a začni hrát u Sazka Her







  6️⃣ Chance a Tipsport bonusy bez vkladu
  Chance i Tipsport také nabízejí 200 Kč registrační bonus bez nutnosti vkladu, ale ten lze využít pouze na uzavření sportovních sázek. Na hráče výherních automatů a casino her bohužel žádný bonus zdarma nečeká, mohou ale využít zajímavý vstupní vkladový bonus až 25 000 Kč. Výhodou těchto online casin jsou ale časté a štědré propagační akce rozdávající stovky free spinů ročně.
  [bookmark: Merkur]7️⃣ MerkurXtip bonus a free spiny
  Online casino MerkurXtip nabízí vstupní bonus bez nutnosti vkladu také. Každý nově registrovaný hráč obdrží buď 200 Kč peněžní bonus nebo 200 free spinů s hodnotou 1 Kč/otočení. Zaleží jen na tom, který z bonusů si v rámci registrace zvolíte.
  
	
MERKURXTIP - založ si účet online a získej skvělý bonus


	
  [image: Zaregistruj se v online casinu Merkurxtip]

	
Využij bonusy v hodnotě 10 200 Kč

Online casino MerkurXtip nabízí 200 Kč, nebo 200 free spinů jen za dokončení registrace a dalších až 10 000 Kč k prvnímu vkladu.

KLIKNI ZDE a začni hrát u MerkurXtip







  Bonusy bez vkladu casino: automaty bonus bez vkladu
  Casino bonusy bez vkladu mohou mít také podobu volných otoček (neboli free spinů). Některá česká online casina, především pak ta nová, nabízí registrační bonus právě v této oblíbené podobě. V současné době nabízí tento bonus
  	Apollo casino
	Betano Vegas Hry
	Betor
	Forbes casino
	Grandwin
	Sazka Hry
	forBET Vegas
	MerkurXtip

  Hodnoty těchto zmíněných registračních bonusů bez vkladů naleznete v přehledné tabulce:
  	FREE SPINY ZA REGISTRACI
	✅ CASINO	 💵 POČET SPINŮ	ℹ️ INFO
	Apollo Games	100	ZDE
	Betano Vegas Hry	500	ZDE
	Forbes casino	50	ZDE
	Grandwin	50+100	ZDE
	Sazka Hry	100	ZDE
	Betor	100	ZDE
	forBET Vegas	3-100	ZDE
	MerkurXtip	200	ZDE


  (Free spiny za registraci nabízí třeba i casino SYNOT TIP, nejde však už o bonus bez vkladu, a proto se o nich v tomto článku zmiňovat nebudeme. Nicméně kdyby vás tyto informace zajímaly, můžete se mrknout sem.)
  [bookmark: Forbes]8️⃣ Forbes free spiny za registraci
  Hráči, kteří se zaregistrují v online casinu Forbes obdrží jako odměnu za dokončení registračního procesu 50 free spinů. Ty vám budou připsány na herní konto do 24 hodin od dokončení registrace a můžete je využít na všechny hrací automaty od společnosti Synot. Volné otočky mají hodnotu 1 Kč/spin a i během těchto otoček máte možnost zapojit se do hry o jackpoty.
  
	
FORBES - založ si účet online a získej skvělý bonus


	
  [image: Zaregistruj se v online casinu Forbes]

	
Bonus až 50 000 Kč ke vkladu a 50 free spinů

Registruj se u Forbesu a získej 50 free spinů. Následně lze získat 200% vkladový bonus a zapojit se do Forbes bonusového kalendáře.

KLIKNI ZDE a začni hrát u Forbesu







  [bookmark: 8]9️⃣ Apollo free spiny za registraci bez vkladu na herní konto
  Bonus bez vkladu na herní konto nabízí také online casino Apollo. Hráči, kteří se tu zaregistrují, získají 5x 20 free spinů, dohromady tedy celou stovku. Bonus je rozdělen na 5 částí, z nichž každou lze využít na jiném online automatu z nabídky casina. Vyzkoušet si budete moci sloty Gladorius, Rich Kittens, Happy Nuts, Sizzle Fire a Rich Fish.
  
	
APOLLO GAMES - založ si účet online a získej skvělý bonus


	
  [image: Zaregistruj se v online casinu Apollo Games]

	
Bonus až 5 000 Kč ke vkladu a 100 free spinů

Online casino Apollo Games nabízí registrační bonus 100 free spinů a dalších až 5 000 Kč v případě provedení vkladu na herní konto.

KLIKNI ZDE a začni hrát u Apolla







  Uvítací bonusy zdarma
  Pokládáte si po přečtení předchozích řádků a nabídek na bonusy zdarma otázku: "Proč online casina nabízí bonusy zdarma? Mohou na nich vydělat"? Odpověď je snadná. Online casina na těchto bonusech zcela jasně neprofitují. Jedná se z pohledu online casin o cílenou marketingovou investici. Dané kasino tak cílí na přilákání nových hráčů a navýšení renomé svého jména a brandu. Všichni hráči se sice chtějí přednostně hlavně bavit, ale přesto také slyší na nabídku nejlepších služeb, produktů a bonusů.
  Někteří noví hráči navíc zůstanou a vloží si skutečné peníze. Často samozřejmě nejprve protočí bonus, ale poté rádi využijí další výhodné pobídky a propagační akce. Mohou si tak užít nejen pravidelných free spinů dnes bez nutnosti vkladu na hráčské konto, ale i možností, jak navýšit svůj rozpočet do hry, díky bonusům ke vkladu. Bonusy bez vkladu na hráčská konta tak mají pomoci kasinu přilákat běžné hráče a z dlouhodobého hlediska se tyto bonusy v některých případech mohou vyplatit.
  Jak funguje casino bonus za registraci bez vkladu
  Vyznat se v některých podmínkách bonusů nemusí být snadné, nicméně vstupní registrační bonusy mají jednoduchá pravidla. Ve většině případů stačí splnit následující sounáležitosti:
  	vyplníte registrační formulář
	přidáte platební metodu pro vklady a výběry 
	ověříte svou totožnost. Buď fyzicky na pobočkách, nebo online přes internetové bankovnictví

  Všechny tyto kroky jsou nezbytné a vyžaduje je český Hazardní zákon. Veškeré tyto úkony vám díky pokroku a všudypřítomnému internetu zaberou jen několik minut. Za vaší snahu a ochotu vás pak některá online casina odmění – aktuálně si tak můžete přijít na několik stovek korun.
  I bez depositu dostanete možnost hrát o reálné peníze a vyhrát. Třeba i půlmilionový jackpot. Stačí jen postupovat dle doporučení daného online casina, dokončit řádně registraci, a nejlepší online casina vám připíšou několik stovek korun. Všechny výhry z těchto bonusových peněz jsou jen a jen vaše. Můžete je ihned využít do hry o reálné peníze, nebo si je nechat zaslat na svůj bankovní účet. Na většinu se nevztahují ani žádné podmínky protočení, nebo jiná omezení. I proto se dle názoru některých hráčů jedná o nejlepší casino bonus na trhu.
  Casino online bonus bez vkladu: výhody a nevýhody
  Co se týče výhodnosti casino bonusů bez nutnosti vložit na herní účet vlastní prostředky, tak asi není nutné o jejich výhodnosti polemizovat. Prostě jen splníte podmínky pro připsání bonusu a následně můžete obdržené finanční prostředky využít bez nutnosti depositu. Pak už je vše na náhodě – pokud máte štěstí, můžete vyhrát zajímavé částky.
  Polemiky o výhodnosti bonusů dávají smysl až v případě, že vás hra zaujme a rozhodnete se i nadále bavit hrou na výherních automatech. Pak je určitě vhodné využívat výhodných bonusových nabídek. Ty jsou v českých online casinech velmi pestré a je důležité vždy řádně nastudovat pravidla a podmínky daného bonusu. Na většinu bonusů se vztahují související podmínky.
  Určitě všem méně zkušeným hráčům doporučujeme při rozhodování o výhodnosti bonusů využít bonusovou kalkulačku. Do této kalkulačky casino bonusů stačí jednoduše zadat výši bonusu, požadavky na protočení a výhernost daného hracího automatu. Během okamžiku zjistíte, jak moc je bonus výhodný.
  Kolikrát lze využít casino no deposit bonus?
  Casino bonus bez počátečního vkladu jsou nejhodnotnější benefity, který mohou hráči od online casin získat. Díky těmto no deposit bonusům se jim otevírá možnost vyhrát reálné peníze, aniž by byli nuceni vložit si na herní konto byť jedinou korunu.
  Proto se nabízí otázka, zda je možné využít casino bonusy bez depositu opakovaně. Bylo by to sice pro nás hráče krásné, ale tato myšlenka je bláhová. Jak již bylo zmíněno, tak bonusy bez vkladu znamenají pro casina nemalé náklady. Proto pečlivě střeží a hlídají databázi nových hráčů. To jim usnadňuje Hazardní zákon, vyžadující osobní identifikaci hráče.
  Dobrou zprávou ale je, že můžete využívat souběžně vícero bonusů. Klidně všech dostupných. Další dobrou zprávou je, že neustále bude přibývat nejen nových poskytovatelů online zábavy, ale také se bonusy čas od času obměňují. Někdy se tak může stát, že některé z online casin přijde (zejména při výročí svého spuštění) s velmi výhodnou nabídkou bonusů, zahrnující i bonusy bez nutnosti provést vklad na konto. Platí zde však to samé, jako u všech ostatních bonusů - vždy si nejdříve ověřte, že se jedná o legální casino, pečlivě si prostudujte podmínky bonusů a ideálně si spočítejte výhodnost daného online casino bonusu.
  Nejlepší online casino bonus za registraci bez vkladu CZ
  Pokud se vám nechce trávit čas hledáním informací a srovnáváním různých nabídek registračních bonusů bez vkladu českých legálních online casin, tak jistě uvítáte naše porovnání aktuálních nabídek. V tabulce níže naleznete ty aktuálně nejlepší bonusy za registraci dle hodnocení samotných hráčů:
  	VYZVEDNĚTE SI BONUS BEZ VKLADU NYNÍ
	Betano	500 free spinů za ověření	HRAJ NYNÍ
	Fortuna	300 Kč zdarma za ověření	HRAJ NYNÍ
	SynotTip	300,- bez nutnosti vkladu	HRAJ NYNÍ
	Apollo	100 free spinů za registraci	HRAJ NYNÍ
	Betor	100 free spinů za registraci	HRAJ NYNÍ
	MerkurXtip	200 Kč za registraci zdarma	HRAJ NYNÍ
	18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.



  Uvítací bonus bez nutnosti vkladu - ideální pro začínající hráče
  Jak již bylo několikrát zmíněno, tak uvítací no deposit bonus je podle nás, a vlastně i celé řady hráčů, tím nejlepším bonusem, který online casina nabízejí. Vhodný je zejména pro hráče, kteří opravdu hrají v online casinu poprvé a kteří si chtějí vyzkoušet hru o reálné peníze.
  Díky tomu, že bonusy hráči dostanou bez vlastního vkladu na herní účet, ale stejně mohou s bonusem vyhrát, se jedná o naprosto perfektní způsob jak si vyzkoušet hru v casinu bez vkládání na herní konto. Souběžně však zažít napětí a adrenalin z případných výher. To vše bez nutnosti vkládat na herní účty peníze. Máte tak možnost rozhodnout se, zda je tato zábava pro vás ta pravá.
  Automaty bonus bez vkladu: zodpovědné využívání casino bonusů
  Pro většinu hráčů jsou hrací automaty zábavou. Pokud to máte obdobně, tak určitě nikdy neopomeňte myslet na aspekty zodpovědného hraní. Je vhodné si nastavit maximální částku, kterou jste ochotni ztratit. Vhodné je také zvážit využití různých bonusů a marketingových pobídek.
  Jedním z častých bonusů jsou bonusy ke vkladu. Tyto bonusy až zdvojnásobí váš kredit do hry a dávají vám tak větší prostor pro hru a tím i na zisk výher a jackpotů. Zajímavý bonus ke vkladu nabízí například online casino Tipsport Vegas, u kterého si můžete přijít až na 25 000 Kč.
  
	
TIPSPORT - založ si účet online a získej skvělý bonus


	
  [image: Zaregistruj se v online casinu Tipsport]

	
Bonus až 25 000 Kč ke vkladu

Tipsport Vegas nabízí špičkové hrací automaty i rulety. Každý nově registrovaný hráč navíc může hrát o vstupní bonus až 25 tisíc korun.

KLIKNI ZDE a začni hrát u Tipsportu







  Samozřejmě nesmíme znovu opomenout zmínit, že pokud se rozhodnete využít bonusů za vklad, tedy do online casina vložíte své peníze, vždy tak čiňte zodpovědně a počítejte vždy s možností, že o peníze přijdete. Hrajte hlavně proto, že vás to baví, ne proto, že doufáte v objevení návodu, jak přelstít casino automaty.
  Sázkové kanceláře a CZ casino bonusy za registraci
  Bonusy bez povinného vkladu na konto dostanete i v sázkových kancelářích. Fungují vlastně stejně jako bonusy v online casin. Jen místo na výherní automaty je můžete využít na sázení na sporty nebo společenské události.
  Více se o sázkařských bonusech bez nutnosti provést vklad do sázkové kanceláře dozvíte na stránkách BetArena.cz, které se právě na sázení a sporty zaměřují.
                                                          [image: Casino bonus bez vkladu 2023]                          Foto: Shutterstock 
  Casino bez vkladu - obchodní podmínky bonusu bez vkladu
  Každé online casino má trochu jiné obchodní podmínky, které se k čerpání bonusů vztahují. Jedna ze zásadních podmínek, vážící se k bonusům, je však pro všechna online casina stejná: U každého casina můžete mít založen vždy pouze jeden herní účet.
  Podmínky se vždy liší casino od casina a teké bonus od bonusu. Doporučujeme se tedy u každé bonusové akce blíže seznámit alespoň s následujícími body:
  	Jakým způsobem bonus aktivujete
	Co je potřeba udělat, abyste bonus získali
	Na jakých automatech je potřeba pro výběr bonusu hrát
	Jaké podmínky protočení se k výběru bonusu vztahují
	Jak dlouho máte na výběr bonusu

  FAQ - často kladené otázky k bonusům bez vkladu
  Pojďme si ještě raději jednotlivé, výše uvedené, bonusové podmínky blíže vysvětlit.
  1️⃣ Jakým způsobem aktivovat online casino bonus?
  Tady je situace jasná a je potřeba vědět, jestli bonus aktivujete například pouze vkladem, případně jestli je potřeba vložit bonusový kód, nebo kliknout na nějaké aktivační tlačítko (toto se týká v zásadě jen promoakcí pro pravidelné hráče). Byla by škoda například chtít bonus za vklad, ale nevložit potřebný bonusový kód.
  2️⃣ Co je potřeba udělat, abyste získali registrační bonus na automaty?
  Jedná se hlavně o to, jaké kroky k získání bonusu vedou. I bonusy bez vkladu na herní konto jsou někdy uvolňovány v několika krocích (online registrace, návštěva pobočky, potvrzení platební metody). Důkladně si vždy prostudujte obchodní podmínky jednotlivých bonusů!
  3️⃣ Automaty bonus bez vkladu a kde ho lze využít?
  Většina bonusů je použitelná na všech hrách, ale zvlášť u bonusů a promoakcí, které se týkají například spuštění nových her, se mohou bonusy týkat jen několika her, nebo i třeba jen jedné konkrétní hry.
  4️⃣ Jaké podmínky protočení se k výběru bonusu vztahují?
  Některé bonusy, zvlášť ty za vklad, jsou podmíněny požadavky na protočení. Je tedy potřeba například na automatech vsadit několikanásobek daného bonusu, než ho budete smět vybrat.
  Pokud byste tedy měli například bonus 100 Kč s podmínkou protočení 30x, je potřeba vsadit 3 000 Kč. Je pak na vás, jakou zvolíte výši sázek a jestli například vsadíte jen 3x 1 000 Kč nebo budete hrát po pětikorunách.
  Stejně tak je potřeba zmínit, že vsadit nerovná se přijít o peníze. Všechny výhry na sázkách jsou jen a jen vaše. Na konci tak můžete teoreticky vyhrát mnohem více, než byla hodnota bonusu. Myslete ale vždy na to, že hra je primárně zábava a hrajte zodpovědně.
  Neopomeňte si zjistit, jaké hry se do podmínek protočení započítávají a jakým poměrem. Například sázka na automat je obvykle ze 100 % (takže každá vsazená koruna splní podmínku protočení o 1 Kč), ale stolní hry, ruleta nebo blackjack mohou přispívat do podmínek menším procentem. Pokud byste tedy vsadili 100 Kč na ruletu s příspěvkem do podmínek protočení 20 %, do podmínek protočení se počítá pouze 20 Kč.
  5️⃣ Jak dlouho máte na výběr casino bonusu?
  Bonusy jsou někdy časově omezeny a je nutné je aktivovat, vybrat a splnit podmínky v rámci několika dnů nebo týdnů. Na toto pozor, a pokud jde o zisk bonusu, raději se zaměřte na splnění podmínek co nejdříve.
  [bookmark: Typy]Typy casino bonusů bez vkladu
  I bonusů bez vkladu na herní konto je několik typů:
  	Bonus za online registraci
Tento bonus dostanete pouze za úspěšné vyplnění online formuláře
	Bonus za dokončení registrace
Tento bonus dostanete za návštěvu pobočky nebo dokončení registrace ověřením identity přes banku
	Bonus za doplnění platební metody v registračním formuláři
I za vyplnění bankovního účtu nebo karty lze získat malé bonusy
	Bonus za ověření platební metody
Tento bonus dostanete sice za vklad, ale tyto peníze můžete zase ihned vybrat

  U všech těchto podmínek a typů si dříve, než začnete hrát, důkladně přečtěte obchodní podmínky každého bonusu, a jak přesně tento bonus získat.
  Online casino bonus za registraci bez vkladu: free spiny na automaty
  Free spiny už nemohou být podle zákona o hazardních hrách v českých legálních online casinech nabízeny jako bonus pro nové hráče. Někomu to může vadit, ale nejsou "peníze na ruku" daleko lepší? Díky odměnám za registraci v hotovosti si sami zvolíte kdy, v jaké hře a při jaké výši sázky bonusové peníze využijete. To vám dává více volnosti. Navíc peníze nemusíte využít ve hře, ale klidně je hned vybrat.
  Kajot automaty s bonusem bez vkladu
  Kajot automaty jsou u českých návštěvníků kamenných kasin velmi oblíbené. To ale neznamená, že si nemůžete Kajot hry zahrát i online. Najdete je totiž například v online casinu SYNOT TIP nebo ve Fortuna Vegas a dalších online casinech, díky kterým si tak zahrajete české klasické automaty i z pohodlí vašeho domova.
  	NEJPOPULÁRNĚJŠÍ CZ ONLINE CASINA
	Název online casina	Web casina	Adresa a kontakt
	Fortuna casino	www.ifortuna.cz	FORTUNA GAME a.s.
Na Florenci 2116/15
Praha 110 00
Telefon: +420 267 218 218
	Tipsport Vegas	www.tipsport.cz	TIPSPORT a.s.
Politických vězňů 156
Beroun 266 01
Telefon: +420 311 633 118
	Betano Vegas Hry	www.betano.cz	Kaizen Gaming CZ ltd
Level G, (Office 1/0402)
75 Abate Rigord Street
Ta’ Xbiex XBX 1120, Malta
	Sazka Hry	www.sazka.cz	SAZKA a.s.
K Žižkovu 851
Praha 190 93
Telefon: 266 12 12 12
	SYNOT TIP casino	www.synottip.cz	SYNOT TIP, a.s.
Jaktáře 1475
Uherské Hradiště - Mařatice 686 01
Telefon: 800 888 100
	Chance Vegas	www.chance.cz	CHANCE a.s.
Politických vězňů 156
Beroun 266 01
Telefon: +420 233 090 831
	Betor	www.betor.cz	MULTIGATE a.s.
Riegrova 373/6
Olomouc 779 00
Telefon: +420 228 880 317
	Apollo Games casino	www.apollogames.cz	Apollo Line s.r.o.
Holušická 2253/1
 Chodov148 00 Praha
Telefon: +420 778 738 737
	Luckybet	www.luckybet.cz	onebet a.s.
Dopraváků 749/3
184 00 Praha – Dolní Chabry
Telefon: +420 734 383 833
	Forbes casino	www.forbescasino.cz	Victoria - Tip, a. s.
Letenské náměstí 157/4
170 00, Praha 7
e-mail: podpora@victoriatip.cz
	Grandwin	www.grandwin.cz	GPC WIN a.s.
Janáčkovo nábřeží 1153/13
Smíchov, 150 00 Praha 5
E-mail: podpora@grandwin.cz
	MerkurXtip	www.merkurxtip.cz	MerkurXtip a.s.
Pláničkova 442/1
Praha 6 - Veleslavín, 162 00
Telefon: +420 221 091 800
e-mail: info@merkurxtip.cz


  Výherní automaty a bonus za registraci bez vkladu
  Na závěr pro vás máme ještě tabulku s přehledem nejlépe hodnocených výherních automatů od většiny renomovaných výrobců. Všechny uvedené top automaty si lze samozřejmě vyzkoušet i s bonusem bez vkladu.
  	VÝROBCI CASINO HER A VE KTERÝCH ONLINE CASINECH JE NAJDETE
	Výrobce casino her	Kde si zahrajete	Top hry od výrobce
	NetEnt	Fortuna Vegas
Tipsport Vegas
Sazka Hry
Chance Vegas
SYNOT TIP casino
Betano Vegas Hry
	  Dazzle Me
Starburst
Gonzo's Quest
Twin Spin
  
	Kajot automaty	  SYNOT TIP casino
Fortuna Vegas
Betano Vegas Hry
LuckyBet
Betor
Sazka Hry
Forbes casino
  	Multi Vegas 81
Neon Fruits
Joker 81
Joker Strong
	Apollo	  Fortuna Vegas
Apollo Casino
Tipsport Vegas
Sazka Hry
Chance Vegas
LuckyBet
SYNOT TIP casino
  	Lucky Joker
Midnight Fruits 81
Mystery Joker II
Blood
Pinky Cat
	Amusnet	SYNOT TIP casino
Fortuna Vegas
Sazka Hry
Luckybet
Forbes casino	Book of Magic
Rise of Ra
40 Super Hot
	Synot	  SYNOT TIP casino
Fortuna Vegas
Betano
LuckyBet
Forbes casino
Tipsport Vegas
Chance Vegas
Sazka Hry
  	Respin Joker
Fruit Awards
Hell Mania
Golden Myth
	Playtech	Fortuna Vegas
Betano Vegas Hry	White King
Buffalo Blitz
Wild Beats
American Dad
	Neogames	Sazka Hry	Královna diamantů
Ostrov pokladů
Reel Bandits
Astromat

	Play'n GO	Tipsport Vegas
Chance Vegas
Betano Vegas Hry	Hugo
Gemix
Fire Joker
SuperFlip
	e-gaming	Betor
Tipsport Vegas
Chance Vegas
Betano Vegas Hry
LuckyBet
Apollo Casino
Fortuna casino
Sazka Hry
SYNOT TIP casino	Multiplay 81
Primal Age
Hunter’s Dream 2
	Tom Horn	Apollo Casino
Sazka Hry
SYNOT TIP casino
Forbes casino	Book of Spells
The Secret of Ba
Fire 'n' Hot
	Yggdrasil	Tipsport Vegas
Chance Vegas
Fortuna casino	Orient Express
Pumpkin Smash
Vikings go to Hell

	CT Interactive	Apollo Casino
Grandwin	40 Treasures
Banana Party
	Wazdan	Apollo Casino	Magic Fruit
Mystery Jack
	Pragmatic Play	Forbes casino
Apollo Casino
SYNOT TIP casino
Fortuna	Wolf Gold
The Dog House
Sweet Bonanza
	Casimi	  Sazka Hry
Grandwin
Chance Vegas
Tipsport Vegas
  	Super Sázka
Hexagona
	Endorphina	Forbes Casino
Sazka Hry
Grandwin	Asgardians
Lucky Streak 3
100 Zombies
	Gemomat	SYNOT TIP casino	Fruit Mania
Book of Ages
	Vsaď a Hrej	Chance Vegas
Tipsport Vegas	Jamajka
Tropical Island


  Hodnocení online casino bonusu bez vkladu: 9,8/10
  	Připsání: peníze obdržíte ihned, i bez nutnosti dotovat svůj účet
	Možnost výher: i s bonusovými prostředky hrajete o statisícové částky, či jackpoty

  Důležité odkazy:
  	Přehledy a statistiky - přehled na Ministerstvu financí
	Legální online casina na Slovensku - přehled na slovenském MF
	Máte vy nebo váš blízký problém s hazardem? Tady vám anonymně pomohou
	Nový Hazardní zákon naleznete ZDE
	Celní správa - kontrola Hazardu v ČR







Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - více zde.




10.03.2024 09:27
 | Autor: Tadoch 



















SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKY





                            
                              
                              [image: Nová online casina pro české hráče]
                            
                            



Nové české online casino – Duben 2024





Zvolte si to pravé české online casino, kde se budete bavit u zábavných her. Kde a jak správně čerpat dostupné bonusy?





 






                            
                              
                              [image: Online automaty zdarma]
                            
                            



Hrací automaty zdarma ▶️ milionové jackpoty





Online automaty patří mezi nejoblíbenější ⭐ casino hry na světě. Ukážeme vám, jak se bavit u automatů s bonusy, ✔️ které získáte zdarma.





 






                            
                              
                              [image: Bonusy bez vkladu]
                            
                            



Casino no deposit bonusy bez vkladu v online casinech





Bonusy bez vkladu, známé také jako ✨ no deposit bonusy ✨, jsou v online casinech velice oblíbené. 🎯Zjistěte, kde tyto bonusy získáte.





 
















VLOŽ EMAIL A ZÍSKEJ NEJVYŠŠÍ BONUS


Pošleme ti přehled nejvyšších online casino bonusů - za minutu je tvůj!





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY NEJEN ZE SVĚTA ONLINE HAZARDNÍCH HER



	
Sportovní weby

	BetArena.cz - kurzové sázení online
	Fight-Live.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
Online casina, loterie, poker

	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov





















NEJLEPŠÍ ONLINE CASINA

	[image: Fortuna online casino]	Začni hrát
	
	[image: Chance online casino]	Začni hrát
	
	[image: SYNOT TIP online casino]	Začni hrát
	
	[image: Betano online casino]	Začni hrát
	
	[image: Apollo Games online casino]	Začni hrát
	
	[image: Betor online casino]	Začni hrát
	
	[image: Tipsport online casino]	Začni hrát
	
	[image: MerkurXtip online casino]	Začni hrát
	
	[image: Grandwin online casino]	Začni hrát
	
	[image: Sazka Hry online casino]	Začni hrát
	
	[image: Forbes online casino]	Začni hrát
	
	[image: Luckybet online casino]	Začni hrát


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 











ONLINE CASINO - DŮLEŽITÉ RADY



Online casino zábava

	Legální CZ casina
	Nová CZ online casina
	Recenze casina Betor
	Recenze MerkurXtip
	Recenze casina Betano
	Recenze casina Apollo 
	Recenze Luckybet casina
	Nejlepší Tipsport automaty
	Nejlepší Betor automaty
	Recenze Hunters Dream 2
	Recenze Multiplay 81






Bonusy a free spiny

	Přehled bonusů bez vkladu
	Free spiny DNES
	Volné otočky bez vkladu
	Jak získat volné otočky
	TOP bonusy na automaty
	Narozeninové bonusy
	Nejvýhodnější bonusy
	Peníze zdarma za registraci
	Bonusy od Betana
	Free spiny od Betana
	260 Kč bonus za registraci






Tipy pro hráče automatů

	Co jsou casino SMS platby
	Jak využít Betano promo kód
	Bonusy a kódy casina MerkurXtip
	Jak na Paysafecard vklady
	Jak vložit přes telefon
	Zahraniční casina v ČR
	Co je Paypal účet
	Jak hrát automaty
	Mobilní platby v online casinu
	Anonymní vklad do Apollo casina
	Jak hrát automaty zdarma





Online loterie a losy

	Jak na kontrolu tiketu Sportky
	Kde najít výsledky Sportky
	Nejvýhernější stírací losy
	Loterie Extra Renta


















O nás

Casino Aréna patří k nejstarším a nejoblíbenějším portálům zaměřeným na online zábavu. Na našem webu naleznete aktuální informace z prostředí českých legálních online casin a výherních automatů, stejně jako recenze, hodnocení, či návody. Pokud tedy chcete být v obraze, nezmeškat žádnou zajímavou bonusovou akci, mít přehled o nových hrách, či zjistit, které online casino by pro vás bylo ideální volbou, tak náš portál je tím pravým místem.

Spolupracujeme s největšími legálními CZ online casiny a proto u nás najdete ty nejzajímavější bonusy a benefity. Pravidelně přinášíme informace o dostupných online casino bonusech bez vkladu, vkladových bonusech, free spinech, či zajímavých soutěžích.

Pokud jste začátečník, tak Casino Arena bude vaším nejlepším průvodce ve světe online casin – stačí navštívit naší rubriku: Jak začít. Naše rady a tipy vám pomohou dobře se zorientovat a hlavně hrát zodpovědně. Poradíme vám, jak dokončit registraci, uskutečnit první vklad, či jaké platební metody můžete využít. Samozřejmostí jsou podrobné návody, recenze hracích automatů a online casin, či zajímavé tipy a triky.



Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!

Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - informace zde.

Na webových stránkách https://www.casinoarena.cz/ nejsou provozovány hazardní hry, ani zde neprobíhá zprostředkování jakýchkoliv plateb.

Důležité odkazy: Ministerstvo financí ČR, Institut pro regulaci hazardních her, Asociace hráčů pokeru a kurzových sázek, Projekt Zodpovědné hraní, Národní stránky pro snížení nebezpečí hazardního hraní





Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Hrajte zodpovědně


  |  © GTO Solutions, s.r.o.


























